CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 – CEP 87111-000 – Sarandi – Pr.

Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara@cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Pregoeiro que abaixo assina no uso de suas atribuições, após análise dos autos do Processo
Administrativo n. 048/2018-CMS, referente ao Edital de Pregão Presencial n. 007/2018-CMS, destinado à
formação de registro de preços para futura e eventual de materiais e equipamentos de informática, a serem
utilizados, sob demanda, pela Câmara Municipal de Sarandi, pelo período de 12 (doze) meses, ADJUDICA,
aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme segue : 1) TANGO LTDA – ME, inscrita no CNPJ
sob n. 05.304.697/0001-08, vencedora do certame em relação ao item: 56, com proposta no valor total de
R$ 27,00; 2) PR TELECOM COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob n.
11.784.531/0001-39, vencedora do certame em relação ao item: 12, com proposta no valor total de
R$ 21.247,53; 3) AGS COMERCIAL – EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob n. 24.435.379/0001-20,
vencedora do certame em relação aos itens: 05, 13, 14, 15, 16, 22, 25, 31 e 33, com proposta no valor total
de R$ 10.950,00; 4) INT SOLUCOES PARA RECICLAGEM LTDA, inscrita no CNPJ sob n.
07.703.592/0001-57, vencedora do certame em relação aos itens: 08, 11, 18, 19, 20, 29, 32, 36, 37, 38, 39,
41, 43, 44, 47, 48, 49, 51, 57, 59, 68 e 69, com proposta no valor total de R$ 34.183,80; 5) TREND
COMERCIAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob n. 23.130.098/0001-05, vencedora do certame em relação aos
itens: 02, 04 e 10, com proposta no valor total de R$ 47.244,00; 6) SYMA PRINT LTDA EPP, inscrita no
CNPJ sob n. 07.300.151/0001-04, vencedora do certame em relação aos itens: 07 com proposta no valor
total de R$ 8.300,00; 7) CAMPOS E CIA LTDA ME, inscrita no CNPJ sob n. 22.915.514/0001-00, vencedora
do certame em relação aos itens: 17 com proposta no valor total de R$ 920,00; 8) MR MORGAN
COMERCIAL E SERVICOS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob n. 14.616.909/0001-83, vencedora do certame
em relação aos itens: 03, 06, 09 e 52, com proposta no valor total de R$ 16.904,24; 9) N DOS SANTOS
TEIXEIRA PRINTER EPP, inscrita no CNPJ sob n. 29.777.840/0001-47, vencedora do certame em relação
aos itens: 01, com proposta no valor total de R$ 20.600,00; 10) E TODAO GONCALVES EIRELI, inscrita no
CNPJ sob n. 30.747.960/0001-80, vencedora do certame em relação aos itens: 24, 26, 27. 28, 34, 35, 40,
42, 45, 46, 50, 53, 54, 55, 63, 65, 66 e 67, com proposta no valor total de R$ 10.210,10.

Sarandi, 18 de dezembro de 2018.

JOÃO LEONARDO PINELLI MILHAN
PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIA Nº 052/2018

mailto:camara@cms.pr.gov.br
http://www.cms.pr.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 – CEP 87111-000 – Sarandi – Pr.

Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara@cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

P/ U/ B/ L/ I/ C/ A/ Ç / Ã/ O

ADJUDICAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 007/2018-CMS

Publicado em 19/12/2018, quarta-feira, Jornal O Diário do Norte do Paraná, edição nº 13.687,
classidiario, pagina c-04.

mailto:camara@cms.pr.gov.br
http://www.cms.pr.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 – CEP 87111-000 – Sarandi – Pr.

Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara@cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

P/ U/ B/ L/ I/ C/ A/ Ç / Ã/ O

RETIFICAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 007/2018-CMS

Publicado no Órgão Oficial do Município, “JORNAL O DIÁRIO DO NORTE DO PARANÁ”, em 20 de
Dezembro de 2018. Edição nº 13.688 – Classidiário, Página c-05.

mailto:camara@cms.pr.gov.br
http://www.cms.pr.gov.br/